
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

41. 19- и^^ЛНА 20/̂ р. М.КИШ № '6 ^ ? - ^ 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і послуг" 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби Інтелектуальної 

власності України від 29.04.2014, прийняте за результатами розгляду заперечення 

Дочірнього підприємства «Українська горілчана компанія «Немірофф» проіи 

рішення Державної служби інтелектуальної шіасиості України від 24.09.2013 про 

відмову в реєстрації знака для товарів і послуг «О-о! Оранж» за заявкою 

№ т 201203028, 

Заступник Голови С у/ Ігі' Л.В. Висоцька 


